
 

 

 

 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 березня 2022 року 
 

Про внесення змін до Комплексної  

програми   розвитку соціального  

захисту населення на 2022-2024 роки 

 

 З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 

населення та забезпечення соціального розвитку громади, керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада  в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до пункт 4.11 розділу 4 Комплексної програми 

розвитку соціального захисту населення на 2022-2024 роки, затвердженої 

рішенням Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

від 18 серпня 2021 року, а саме, третій абзац пункту викласти в наступній 

редакції: 

«- внутрішньо переміщеним особам, які взяті на облік в Лубенській 

територіальній громаді для вирішення соціально-побутових питань;». 

2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Щербак В.О.) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В., постійну депутатську  комісію з соціальної та гуманітарної 

політики, освіти та науки і постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Комплексної програми розвитку соціального захисту населення на 

2022-2024 роки» 

 

 

З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 

населення та матеріальної підтримки громадянин України, іноземець або 

особа без громадянства, яка перебуває на території України на законних 

підставах та має право на постійне проживання в Україні, яку змусили 

залишити або покинути своє місце проживання у результаті або з метою 

уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, тимчасової окупації, 

повсюдних проявів насильства, порушень прав людини та надзвичайних 

ситуацій природного чи техногенного характеру. 

 

Начальник управління  

соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради            В.О. Щербак 
 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\2. Про внес.змін до Комплексної програми розвитку соціального захисту нас.на 2022-2024р\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\2. Про внес.змін до Комплексної програми розвитку соціального захисту нас.на 2022-2024р\Пояснювальна записка.doc‎

